CO Check Pro / CO Check Pro Baby
Bedienungsanleitung
   MD Diagnostics Ltd
Slip 7 Annexe
The Historic Dockyard
Chatham
Kent ME4 4TZ
UK

Gerät eindringen und Schäden verursachen können.
 Die Reinigung mit alkoholhaltigen Tüchern kann zu einer dauerhaften
Beschädigung des Sensors führen.
Service
Falls Ihr Gerät ein Service benötigt, kontaktieren Sie Ihren Vertriebspartner.
 Der Sensor sollte alle fünf Jahre getauscht werden.
Firma
Ferdinand Menzl Medizintechnik GmbH
Tel.: +43 1 255 89 60 – 0
Ferdinand Menzl Med.Tech GmbH, Portheimgasse 14, 1220 Wien, Tel.: +43 1 255 89 60 – 0, Fax: +43 1 255 89 60 – 60, info@menzl.com; WEB: www.menzl.com
Ersatzteile
Artikelnummer: Beschreibung
MDDC20 Kalibrationsgas 20 Liter CO-Gas 20ppm
MDDC110 Kalibrationsgas 110 Liter CO-Gas 20ppm
MDDCV20 Kontrollventil 20 Liter Kalibrationsgas
MDDCV110 Kontrollventil 110 Liter Kalibrationsgas
MDDFH50 Füllzelle für CO Check
MDDFM200 SafeBreath Mundstücke 200er Karton
MDDPP3B 9V PP3 Batterie
Ferdinand Menzl Med.Tech GmbH, Portheimgasse 14, 1220 Wien, Tel.: +43 1 255 89 60 – 0, Fax: +43 1 255 89 60 – 60, info@menzl.com; WEB: www.menzl.com
Spezifikationen